CAP. XXXVIII. Lin. 2. Κροῖσος) οἱ Κροῖσος unus *P. d.* Ibid. τοῦτο) τοῦτο ed. *Schaef.* et *Bork.* invitit h. l. libris, iterumque cap. 39, 1. l. 2 seq. οὗτοι διείποντες) *Thom. M.* haec exscripsit in *Paraphr.* Wess. l. 4. ἵψει) ἵψει *Arch.* et mox ἀποδίσται, prave. Wess. — Mendosum ἵψει est etiam in *F. Pa. P. b. P. c. P. d.* Unus *P. e.* recte ἵψει. In ed. *Gron.* et *Wess.* ἵψει scribitur, nec id male. ἀποδίσται *F.* ut *Arch.*

38 VARIETAS LECTONIS

L. 6. γάμον τοι.) Caret τοι *F.* *L. 7. παραλαμβανόμενα*) παραλαμβανόμενα *Pa.* et sic in *F.* inter lin. ab alia manu.
L. 9. ἐμῆς σε) ἐμῆς ρι *Pe.* Placeret ἐμῆς γε ζόης σε. Mox, pro ζόης, erat ζωῆς in edd. ante *Schaeaf.* ubi notaverat **WESSELING**: „Sic (nempe ζωῆς) omnes: ζόης alibi mavult.“ — At ζόης hoc ipso etiam loco dedere *F.* *Pa.* *Pc.* *Ibid.* εἰς γάρ μοι *Remig.* et ora *Steph.* *Wess.* — ἢ pro εἰς est etiam in *Pc.* In *Pa.* iungitur utraque vocula, εἰς ἢ, sed posterior non nihil supra lineam adposita. *L. 10. διεφθαρμένοι τὴν ἀκτὴν*) διεφθ. τὴν ἀκτὴν *Arch.* quo non indigemus. Vide *Horrerum, Obs. Herod.* p. 73. *Wess.* — Nostri libri nil mutant. Duo verba τὴν ἀκτὴν delenda censuere *Reiz.* et *Larch.* Tria verba suspecta mihi visa sunt, quae prorsus etiam abiicit *Schaeaf.*

CAP. XXXIX. Lin. 3. τὸ δὲ) τὸ δὲ *Arch.* *Wess.* *L. 4.* Post λέπην σε videndum ne temere intrusa sint verba τὸ ὄντερον. *L. 4 seqq. ἐπὶ τοι -- τὸ ὄντερον*) Novem verba desunt *F.* Pro φῶς τοι, est φῶς τοι in *Pb.* *Pd.* Et pro φῶναι *L. 6.* est φῶναι in *Pc.* *Ead. L. 6. Vocab.* νὸς *Val-*
la in versione praeterit. *Wess.* — Nil mutant graeci mss. nisi quod in *F.* a pr. manu οἰδε fuit. τὸν posuisse *Borh.* supra notavi. *L. 7. φοβίας*) Tenuit hoc *Wes-*
seling. e superioribus editionibus, recte; et sic *F.* a pr. manu cum aliis: nec opus erat ut in φοβίας mu-
taretur, quod fecit *Reiz.* eumque secuti *Schaeaf.* et *Borh.* quamquam et mss. *Pa.* et *Pb.* hoc praeferunt,
et *F.* a sec. manu. conf. *Vur. Lect.* ad I. 180, 5. *L. 11. μίτες*) Rursus μίτες ed. *Schaeaf.* et *Borh.* ut c. 37, 13.

CAP. XL. Lin. 1. Ἀμείβεται Κροῖσος) Sic *Med.* *Vind.* et *Arch.* in cuius ora, sed manu recentiore, τοῦτο
voci Κροῖσος adnectitur, quomodo, praeter *Paris.*, plerique alii. *Wess.* — Κροῖσος τοῦτο edd. ante *Gron.* sic vero, e nostris mssstis, unus *Pe.* ὁ Κροῖσος *Pd.*

CAP. XLI. Lin. 3. ἀχάρι, τὴν τοι) ἀχαρίτην τοι *Med.* *Pass.* ἀχαρι τὴν τοι *Paris.* *A. C.* et *Vind.* *Arch.* ἀχα-
ρι τὴν τοι *Paris.* *B.* ἀχαρι τοι *Aldus* et *Remig.* *Wess.* — ἀχάριτη, τὴν τοι edidit idem *Wess.* idque tenuere posteriores editores. Qnod ego posui, id ipsum sic